
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307506 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

32 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Poohlížíte se po nějakém lepším bydlení v rodinném domě
s prostornou zahradou někde zhruba do 20 km od Plzně? Hledáte
klidné místo v blízkosti lesa přitom s veškerou občanskou
vybaveností? Pak si vám dovolujeme představit tento úplně nový
rodinný dům s dispozicí 4+kk nacházející se v obci Břasy na
Rokycansku.

Obrovskou devizou této nemovitosti je jeho umístění a orientace
vůči světovým stranám. Dům se nachází v bezprostřední blízkosti
lesa, který kromě dokonalého klidu zaručuje i příjemné klima při
horkých dnech nebo slouží jako ochrana před silným větrem. Dům
o zastavěné ploše 158 m2 disponuje krásnými prostornými
místnostmi. Za zmínku určitě stojí obývací pokoj s kuchyňským
koutem o výměře 45 m2, ze kterého je vstup na terasu
orientovanou k lesu. Součástí kuchyňské linky jsou vestavné
spotřebiče: myčka nádobí, lednice s mrazákem, indukční deska, el.
horkovzdušná trouba a mikrovlnka. Podlahové vytápění a ohřev
teplé užitkové vody zajišťuje tepelné čerpadlo. Provoz tohoto domu
je tak nejen ekologický (PENB B), ale i ekonomicky výhodný. Dále
dům využívá obecní vodovod i obecní kanalizaci. Dešťová voda pro
zavlažování je svedena do nádrže o objemu 8 m3. Měsíční zálohy
na energie by se měly pohybovat při užívání 4 osobami okolo
5 000 Kč. Majitelé si přeji peněžitou jistotu ve výši dvou nájmu.
Provize realitní kanceláři činí výši nájmu + DPH. Dům dále
disponuje optickým připojením internetu od Pils Free a má
provedenou přípravu pro osazení krbovými kamny, které mohou
pomáhat nahřívat vodu v akumulační nádrži systému tepelného
čerpadla. Více informací lze získat na osobní prohlídce. Stav domu
dokládá přiložená fotodokumentace.

Jedná se o jedinečnou nabídku nemovitosti, ve které ještě nikdo
nebydlel. V případě, že vás nabídka zaujala, ozvěte se makléři
nabídky.

ID inzerátu ESO: 4307506
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 406641
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1346 m2
Užitná plocha: 126 m2
Plocha zahrady: 1073 m2
Zastavěná plocha: 158 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Tručka
Tel:

+420777968697
Email:

pavel.trucka@re-max.cz

RE/MAX Cross
Tel:

Adresa:

Prešovská 20, 301 00

Plzeň
Web:

www.remax-cross.cz/


